
 

1 

Выписка из приказа от 08.08.2017 №1881/4 

 

В дополнение к приказу от 03.08.2017 № 1860/4, руководствуясь 

Порядком приема на обучение  по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры   (приказ Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147) и Правилами приема в ОмГТУ 

на обучение  по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры   на 2017/18 учебный год (принято на заседании Ученого 

совета ОмГТУ 30.09.2016 протокол № 8) на основании решения Приемной 

комиссии (протокол  № 14  от 08.08.2017).  

 

     П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

           Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс  на  бюджетные места  очно-

заочной (вечерней)  формы обучения    Омского государственного 

технического университета: 

 

  Направление 15.03.01    Машиностроение                                                                                                 
   

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1      БАТУРИН Александр Павлович                                                                             127 бал. 

  2      ТИЛИМИСОВ Азамат Бисенбаевич                                                                           125 бал. 

  3      ХРУЛЬ Полина Юрьевна                                                                                   132 бал. 

 

  Направление 15.03.05    Конструкторско-технологическое 

обеспечение машиностроительных производств                                      
   

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1      ЖАНАЛИНОВ Азамат Хайргельдыевич                                                                        140 бал. 

  2      ЗИНОВКИН Сергей Владимирович                                                                           142 бал. 

  3      ЧЕРЕПАНОВА Ксения Алексеевна                                                                           138 бал. 

 

  Направление 54.03.01    Дизайн                                                                                                         
   

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания  

  1      ПАВЛЮК Виктория Александровна                                                                          187 бал. 

 

Ректор  ОмГТУ                      А.В. Косых 
 


